
N. DIPENDENTI

14

8

13

15

7

N.B. Rilevazione effettuata tenendo in considerazione tutte le tipologie di assenza, comprese le ferie.

AREA TASSO DI ASSENZA TASSO DI PRESENZA

DATI RELATIVI  AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE

AMMINISTRATIVA

FINANZIARIA E CONTABILE

32,76

39,88

67,24

60,12

62,57

PERIODO: AGOSTO 2020

ASSETTO ED USO DEL 
TERRITORIO

POLIZIA LOCALE

40,95

37,43

SOCIO EDUCATIVO 
CULTURALE             

COMUNE DI VERGIATE

SERVIZIO RISORSE UMANE

59,05

44,98 55,02


