COMUNE DI VERGIATE SERVIZIO RISORSE UMANE

DATI RELATIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE

PERIODO: AGOSTO 2020

AREA	N. DIPENDENTI	TASSO DI ASSENZA	TASSO DI PRESENZA
AMMINISTRATIVA	14	32,76	67,24
FINANZIARIA E CONTABILE	8	39,88	60,12
SOCIO EDUCATIVO CULTURALE	13	44,98	55,02
ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO	15	40,95	59,05
POLIZIA LOCALE	7	37,43	62,57

N.B. Rilevazione effettuata tenendo in considerazione tutte le tipologie di assenza, comprese le ferie.